PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
16.04.2015                                       г. Заозерный                               № 55-397р
О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 22.10.2014г. № 52-354р «О согласовании безвозмездного приема государственного имущества Красноярского края в муниципальную собственность Рыбинского района»

Руководствуясь Положением о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 29.01.2004г. № 27-180р, статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 22.10.2014г. № 52-354р изменения, изложив приложение в новой редакции.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов

Приложение

к решению районного

Совета депутатов

           от 16.04.2015г.№55-397р
Перечень

государственного имущества Красноярского края, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Рыбинского района

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Автомагнитола LG М901
	1
	4012,50

	2
	Блюз система оповещения
	1
	20795,85

	3
	Весы медицинские
	1
	5565,00

	4
	Весы электронные
	1
	7215,00

	5
	Видеомагнитофон «PANASONIK»
	1
	4200,00

	6
	Видеомагнитофон «SAMSUNG»
	1
	4200,00

	7
	Диван
	4
	24810,72

	8
	Диван
	5
	77500,00

	9
	Диван-книжка
	1
	22200,00

	10
	Душевая кабина
	1
	16600,00

	11
	Камера дезинфекции
	1
	6469,92

	12
	Камера морозильная
	1
	4484,94

	13
	Кипятильник наливного типа URS0020 20Л
	1
	7318,80

	14
	Кровать
	11
	45104,40

	15
	Легковой седан 310290
	1
	116484,36

	16
	Лестница навесная
	4
	43956,00

	17
	Лыжи пластиковые
	19
	77900,00

	18
	Малые спортивные формы
	1
	26873,28

	19
	Мармит 1-х блюд
	1
	27139,25

	20
	Модем Zy XEL OMNI 56K DUO
	1
	4485,00

	21
	Морозильник "Бирюса"
	1
	9075,00

	22
	Насос сетевой
	2
	70000,00

	23
	Насос сетевой
	2
	29200,00

	24
	Натяжное спасательное полотно
	1
	11738,25

	25
	Натяжное спасательное полотно
	1
	9745,80

	26
	Носилки
	1
	4956,15

	27
	Носилки складные
	4
	19980,00

	28
	Обеденная группа на металлическом  каркасе (стол+4стула)
	15
	108417,75

	29
	Обеденная группа на металлическом  каркасе (стол+4стула)
	3
	21680,34

	30
	Плита электрическая ПЭМ 4-010
	2
	45340,18

	31
	Плита электрическая ЭП-6 ЖП
	1
	33615,78

	32
	Принтер XEROX PHASER 3117
	1
	3015,00

	33
	Принтер НР LaserJet
	2
	6956,00

	34
	Пульт вещательный
	1
	5026,00

	35
	Сварочный аппарат
	1
	5080,00

	36
	Сверлильный станок
	1
	3905,58

	37
	Система перед. сообщения
	2
	31834,80

	38
	Стеллаж
	2
	19317,60

	39
	Стенд
	9
	30961,64

	40
	Стенка
	1
	10657,84

	41
	Стол
	1
	3595,20

	42
	Стол журнальный
	1
	7266,32

	43
	Стол компьютерный
	1
	6375,00

	44
	Стол тенессный
	2
	8000,00

	45
	Стол однотумбовый
	3
	22658,10

	46
	Стол офисный
	2
	17762,00

	47
	Стол под ламинат
	3
	11446,47

	48
	Стол разделочный СР3/1500/600 АТЕСИ
	1
	4507,91

	49
	Стул-кресло
	11
	61158,00

	50
	Телевизор
	1
	5000,00

	51
	Телевизор "Томсон"
	4
	41480,00

	52
	Тренажер складной, скамья многофункциональная
	1
	25736,00

	53
	Узел учета энергии
	1
	109708,47

	54
	Факс
	1
	5926,20

	55
	Шкаф для платья
	8
	26800,00

	56
	Шкаф
	4
	55734,48

	57
	Шкаф 2-х створчатый
	1
	3798,50

	58
	Шкаф жарочный
	1
	30869,85

	59
	Шкаф жарочный 2ШЖЭ-1,36ЕП 500422
	1
	27231,50

	60
	Шкаф книжный
	1
	7511,28

	61
	Шкаф купе для одежды и обуви, с антресолями
	4
	57551,72

	62
	Шкаф плательный
	1
	4280,00

	63
	Шкаф"Енисей-2"
	1
	6420,00

	64
	Шкаф-стеллаж
	1
	4815,00

	65
	Щит пожарный с комплектующими
	2
	15040,50

	66
	Щит с комплектующими
	1
	7018,53

	67
	Электроточило
	2
	6393,60

	68
	USB FLASH
	1
	1275,00

	69
	Ванна моющая
	1
	2800,00

	70
	Вешалка
	3
	2895,00

	71
	Ковер
	3
	5489,64

	72
	Кондиционер
	1
	2950,00

	73
	Кресло специалиста
	4
	5400,00

	74
	Кровать
	6
	14400,00

	75
	Кровать
	5
	12503,15

	76
	Мат гимнастический
	10
	22500,00

	77
	Министеплер
	1
	1774,80

	78
	Огнетушитель
	10
	8750,00

	79
	Огнетушитель
	2
	900,00

	80
	ОП-5 огнетушитель
	8
	3280,00

	81
	ОУ-3 огнетушитель
	6
	5940,00

	82
	Полка для обуви
	2
	3800,00

	83
	Полка  книжная
	3
	8988,94

	84
	Полка универсальная
	9
	8640,00

	85
	Полка универсальная
	1
	960,00

	86
	Полотно противопожарное
	4
	1680,00

	87
	Рубанок
	2
	2811,78

	88
	Свисток
	1
	15,00

	89
	Сейф металлический
	1
	1347,47

	90
	Секции книжные
	2
	4389,12

	91
	Средства доступа
	1
	2113,28

	92
	Станок сверлильный
	1
	1447,04

	93
	Станок  СТД
	1
	2614,43

	94
	Стол
	6
	10637,52

	95
	Стол  1 тумбовый
	10
	23968,00

	96
	Стол компьютерный
	1
	2017,80

	97
	Стол компьютерный "Престиж-1"
	5
	10486,00

	98
	Стол кухонный
	1
	2675,00

	99
	Стол манипуляторный
	1
	1529,08

	100
	Стол ученический на  металлическом каркасе
	5
	11000,00

	101
	Стол-приставка
	1
	2033,00

	102
	Стул мягкий
	29
	22533,00

	103
	Стул офисный
	20
	17060,00

	104
	Стул офисный
	1
	1530,10

	105
	Стул ученический регулируемый по высоте
	4
	2120,00

	106
	Сушитель  для  рук МОД.1088
	1
	1440,22

	107
	Тележка
	1
	168,00

	108
	Телефон
	1
	751,00

	109
	Тиски
	2
	3683,00

	110
	Тисы
	1
	2454,12

	111
	Туалетный стол "Золушка"
	1
	2749,90

	112
	Тумба выкатная
	9
	17225,01

	113
	Тумба под телевизор
	11
	10120,00

	114
	Тумба прикроватная
	35
	87500,00

	115
	Тумба прикроватная
	1
	1300,00

	116
	Тумба прикроватная
	10
	14445,00

	117
	Уголок обеденный
	1
	1669,20

	118
	Чехлы сидений ГАЗ-31029(комплект)
	1
	2097,20

	119
	Шкаф для одежды
	3
	7950,00

	120
	Шкаф-витрина
	1
	2675,00

	121
	Электрический счетчик
	1
	2000,00

	122
	Эл. шкаф
	1
	2122,17

	Итого
	426
	2009507,33